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Artikelnummer

7524

Artikelbezeichnung

Mini- Donut- Fertig- Mix

2 Produktbeschreibung

| Mehimischung

Sensorische Merkmale

Aussehen, Struktur,
Farbe:

pudrig, mehlig, weil

Geschmack: neutral
Geruch: neutral
3 Inhaltsstoffe (Zutatenliste)

Weizenmehl, Zucker, Vollzipulver, Milchpubver, gehartetes Pflanzenfett (Palmdl), Backtriebmittel: E450, ES00,
Emulgator E471, Stabilisatoren E451,E341,E461, Speisesalz, Aroma

4 Anwendungshinweis

Beutelinhalt(1kg) mit 450ml W asser verkneten und grondlich vermischen. Falls gewOnscht, etwas Zucker
Zugeben und weiterverarbeiten.

5 Nahrwertangaben (Basis 100g)

Brennwert pro 100g

167 7kJ, 396kcal

Proteine 11,40
Kohlenhydrate 67

- davon Zucker 21,60
Fetie 9,90
- davon gesattigte Fettsauren 4,60
Ballaststoffe |

Salz

0,89
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6 Allergene / Unvertrglichkeitserregende Substanzen gem. Richtlinie 2007/68/EG

Bezeichnung Ja | Mein | Spuren | Zutat
Ei oder Ei-Erzougnissa X Vollaipuhyer
Soja oder Soja-Erzeugnisse X

Erdnosse oder Erdnuss-Erzaugnisse

Schalenfrichte oder Schalenfrucht-Erzeugnisse
Milch oder Milch-Erzeugnissa {sinschl. Lakiose) X Milchpubver
Fisch und Fisch-Erzaugnissa X

i

Krebstiore und Krebstior-Erzeugnissa

Waizanmahl,

Gluten haltige Getraide und Getreide- Erzeugnissa X Waizenglutan

Schwefeldioxid . Sulfite (mehr 2= 10mg / kg od. 10mg /1, S0=Angabe)

Sallerie cder Sallanes-Erzougnisse

Senf oder Sanf-Ezeugnisse
Sesamen cder Sesamen-Ezeugnisse

Waeichtiora
Lupinen

o A B A -

T Hygiene- Information

Die im Produkt verwendeten Rohstoffe entsprechen den Anforderungen der Verordnung(EU) 178/2002,
Art. 14; Absatz 1-zur Festlegung der aligemeinen Grundsatze for Lebensmittelsicherheit. Die Rohstofi-
Lieferanten arbeiten nach dem HACCP-Verfahren und unterliegen der regelmagigen Kontrolle durch die
Aufsichtsbehtrde fOr Lebensmittelkontrolle. Diese MaBnahmen garantieren die Einhaltung der
Hygienevorschriften.

8 Gentechnik

Der Hersteller garantiert, dass for das vorliegende Produkt kein gentechnisch verandertes Material verwendet
wurde.

9 Verpackung ! Gewicht
Vermpackungsmatarial Alubautal
Menge pro VPE 1kg
Menge pro Transporteinhait

10 Haltbarkeit / Lagerung

Mindesthaltbarkeit {MHD) 18 Monata

Lagerbadingungean Kohl und trocken

Die Angaben erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der derzeitigen Angaben unserer
Vorlieferanten.



